

Caterina De Stefano

SENIOR ASSOCIATE

Caterina De Stefano si occupa di regolamentazione bancaria e finanziaria, assistendo banche e gruppi bancari, società di intermediazione mobiliare, società di gestione del risparmio e altre istituzioni finanziarie, italiane e straniere. Ha maturato una significativa esperienza in materia di procedimenti autorizzativi e relativi rapporti con le Autorità di Vigilanza, operazioni straordinarie, istituzione e offerta di fondi comuni di investimento, corporate governance, sistemi di organizzazione e controlli interni, tematiche inerenti alla vigilanza prudenziale.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Senior Associate** | 2024
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2022 – 2023
BonelliErede, Milano
- Associate** | 2021 – 2022
Gianni & Origoni, Milano
- Secondment** | 2021
Goldman Sachs Asset Management International, Milano
- Associate** | 2019 – 2021
d'Urso Zena Studio Legale, Milano
- Consulente** | 2015 – 2019
Pirola Pennuto Zei & Associati, Milano

FORMAZIONE

- 2019**
Corso di formazione in materia Antiriciclaggio, Assogestioni Formazione
- 2018**
Abitolazione alla professione forense. Iscritta all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2018**
Master Universitario di II livello in Diritto Penale dell'Impesa, Università Cattolica del Sacro Cuore, Milano
- 2015**
Programma per i Membri degli Organi di Controllo, ABI Formazione
- 2015**
Laurea in Giurisprudenza, Università Commerciale Luigi Bocconi, Milano



INFO

- Data di nascita**
29 luglio 1988
- Telefono**
+39 02 89 63 071
- E-Mail**
cdestefano@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ

-  Financial Intermediaries
Regulations